



БЕКІТЕМІН  
«Ақмола облысы білім басқармасының Сандықтау ауданы  
бойынша білім бөлімі Балкашин ауылының №1 жалпы орта  
білім беретін мектебі» КММ директоры  
Дулат А.   
19 09 2023 жыл



**«Ақмола облысы білім басқармасының Сандықтау ауданы бойынша білім бөлімі  
Балкашин ауылының №1 жалпы орта білім беретін мектебі» КММ  
«Білім берудің бірыңғай бағдарламасын» іске асыру бойынша  
2023-2024 оқу жылындағы  
КЕШЕНДІ ЖОСПАРЫ**

**Сынып жетекші: Алимжанова Алтын Казиевна**

**Сынып: «10Ә»**

## КЕШЕНДІ ЖОСПАРДЫ ІСКЕ АСЫРУ ЖӨНІНДЕГІ НҰСҚАУЛЫҚ

Өскелең ұрпақтың бойында рухани-адамгершілік қасиеттерді тәрбиелеу және тәрбиелеу барлық уақытта өзекті. Біздің болашағымыз, еліміздің болашағы - жас ұрпақ, ал ұрпақ тәрбиесі – адамзаттың мәңгілік тақырыбы.

Еліміздің болашағына айналатын бүгінгі балалар мен жасөспірімдерді тәрбиелеу, оларға барынша әлеуметтік қолдау көрсету, олардың толыққанды білім алуы үшін жағдай жасау, олардың құқықтары мен заңды мүдделерін қорғау Қазақстанның ұлттық саясатының негізгі бағыттарының бірі болып табылады.

Тәрбие мен оқыту бір-бірімен тығыз байланысты, бір-бірінен ажырату мүмкін емес біртұтас үрдіс. Білім беру ұйымдарында тәрбиелеу пәндік мазмұн, сынып сағаттары және қосымша сыныптан тыс және мектептен тыс сабақтар арқылы жүзеге асырылады.

Мемлекет Басшысы Қасым-Жомарт Тоқаев «Әділетті Қазақстан - Адал азамат» Ұлттық құрылтайдың екінші отырысында сөйлеген сөзінде «Біз қалай табысты ел боламыз?» атап айтылды, жауапты азаматқа тән қасиеттер жас ұрпақтың санасында қалыптасуы керек. Егер біз балаларды бағыттамасақ, оларға дұрыс жол көрсетпесек - бұл жастардың жаман әдеттерін жеудің аса қауіпті үрдісіне айналуы мүмкін - бұл ең алдымен аға буынның олқылықтары, сондықтан әділ Қазақстан құру үшін қажет:

- ең бастысы - әр азаматтың санасын өзгерту қажет;
- халқымыздың дүниетанымы мен өмірлік ұстанымын өзгерту;
- әйтпесе барлық реформалар бекер болмақ, - деді ол.

«Бірыңғай тәрбие бағдарламасы» қазақ халқының ұлттық, жалпыадамзаттық құндылықтарына негізделген. Бұл құжатта білім беру ұйымдарының тәрбие жұмысында іске асырылуы тиіс тәрбиенің мақсаты мен міндеттері айқындалған. Біздің мақсатымыз - жалпыадамзаттық және ұлттық құндылықтарды бойына сіңірген және озық әлемдік білімді меңгерген адал азаматты тәрбиелеу.

**Мақсаты:** жалпыадамзаттық және ұлттық құндылықтар негізінде еңбекқор, адал, саналы, жасампаз азаматты тәрбиелеу.

### **Міндеттері:**

Ата-аналарды, ересектерді құрметтеу дағдыларын қалыптастыру және тәрбиелеу, олардың тәрбиесін тыңдау, отбасылық көңіл-күйді бағалау, отбасы алдындағы міндеттерін лайықты орындау.

Мейірімділік, абырой, ар-ождан, қадір-қасиет, жауапкершілік, қамқорлық пен әділеттілік сезімі ретінде қасиеттерді ояту, еңбекқорлық пен құқықтық мәдениетті қалыптастыру.

Ұлттық қазынаны қорғау, қазақ тілін, ұлттық рәміздерді құрметтеу, бейбітшілікті, келісімді сақтау, бірлік пен ұлттық бірлік, патриотизм мен мемлекеттілікке тәрбиелеу.

Денсаулық, салауатты өмір салтын, ақыл-ой тазалығын және эмоционалды тұрақтылықты бағалау.

Табиғатқа, ұлттық және мәдени мұраға, табиғи ресурстарды үнемді және тиімді пайдалануға ұқыпты қарауға тәрбиелеу.

### **Күтілетін нәтижелер**

Ата-аналары мен ересектерін құрметтей алады, отбасы алдындағы жауапкершілігін түсінеді және қабылдайды, «шаңырақ», «жеті ата», «тектілік» ұғымдарының мағынасын бағалайды, отбасылық әл-ауқатын бағалайды.

Отбасындағы және мектептегі іс-әрекеттері үшін жауапкершілікті өз мойнына алады, сөзіне, ісіне адал, кішілерін қолдайды, үлкендерін құрметтейді, Ар-намыс пен қадір-қасиетті қорғайды және бағалайды, адал еңбекті жоғары бағалайды.

Патриотизмді көрсетеді, белсенді азаматтық ұстанымға, тектілікке ие, өз халқына адал қызмет етуді, мемлекеттің тәуелсіздігін, ел мен жердің тұтастығын қорғауды өзінің міндеті деп санайды, дәстүрлерді біледі және сақтайды.

Ой мен дененің тазалығын, салауатты өмір салты мәдениетін, жанның үйлесімділігін қолдайды.

Үйін, ауласын, қаласын таза ұстайды, қоғамдық орындар мен қоршаған ортаны таза ұстауға тырысады, табиғатқа сүйіспеншілікпен қарайды, туған өлкенің қайталанбас ерекшеліктерін таниды және құрметтейді, ұлттық мәдениетті құрметтейді.

**Ұлттық құндылықтар: ҰЛТТЫҚ МҮДДЕ, АР-ҰЯТ, ТАЛАП.**

<p><b>Ұлттық мүдде:</b>          Қазақстан мемлекеттілігін нығайтуға ат салысу;          Қазақстанның оңтайлы имиджін қалыптастыруға белсенді үлес қосу;          Ұлттық мұраға ұқыпты қарау;          Қазақ тілінің қолдану аясын кеңейту;          Қазақстан мүддесіне қызмет етуге ұмтылу;          Қоғам игілігі үшін қызмет ету;          Қазақстанның қауіпсіздігін қамтамасыз етуге дайын болу;          Ұлттық мәдениетті дәріптеу</p>	<p><b>Күтілетін нәтиже:</b>          - Отаншыл, мемлекетшіл және намысшыл          - Мемлекеттік рәміздерді қадырлейді          - Елінің тарихын құрметтейді          - Ұлттық мирасты, мәдениетті дәріптейді          - Құқықтық және экологиялық мәдениеті жоғары</p>
<p><b>Ар-ұят құндылығы:</b>          - Академиялық адалдық қағидатын қолдау;          - Адал еңбекті құрметтеу;          - Сөзіне берік, ісіне адал болу;          - Халқына адал қызмет ету          - Әдеп нормаларын ұстану;          - Шешім қабылдай білу және жауапкершілікті сезіну;          - Достарына, сыныптастарына, отбасы мүшелеріне қамқор болу, мейірімділік таныту;          - Өзін отбасының, сыныптың, мектептің, қоғамның, Отанның бірмүшесі екенін сезіну.</p>	<p><b>Күтілетін нәтиже:</b>          - Ар-ұят, адалдықты жоғары бағалайды;          - Сөзіне берік, ісіне жауапкершілік танытады;          - Ата-анасына сүйіспеншілікпен қарайды;          - Достарын, сыныптастарын сыйлайды;          - Кішіге ізет, үлкенге құрмет көрсетеді.</p>
<p><b>Талап құндылығы:</b>          - Сыни және креативті ойлау;          - Жеке және командамен жұмыс істей білу;          - Білуге, жаңаны тануға құштар болу;          - Физикалық белсенді болу;          - Салауатты өмір салтын ұстану;          - Технологиялық және цифрлық дағдыларды ілгерілету;          - Дұрыс қарым-қатынас орната білу;          - Уақыт пен қаржыны тиімді жоспарлау.</p>	<p><b>Күтілетін нәтижесі:</b>          - Жан мен тән тазалығын сақтайды;          - Дұрыс тамақтану мәдениетін түсінеді;          - Қоршаған орта тазалығын сақтайды;          - Ақпараттық, медиа және қаржылық сауаттылық;          - Ізденімпаз, жасампаз тұлға.</p>

Балалардың жас ерекшеліктерін ескере отырып, тәрбиенің кешенді жоспарын іске асыру:

### **ЖАСТАРДЫ ТӘРБИЕЛЕУ (15-18 ЖАС)**

#### **Білім беру ұйымдары мен педагогтардың міндеттері:**

- балаларды заңға, адам және азамат құқықтарына, бостандықтарға, ата-аналарға, үлкендерге, отбасына, тарихи және мәдени құндылықтарға, мемлекеттік рәміздерге, жоғары адамгершілікке, патриотизмге, қоршаған ортаға ұқыпты қарауға құрмет рухында тәрбиелеу;
- студенттер мен тәрбиеленушілердің өмірлік дағдыларын, құзыреттіліктерін, өзіндік жұмысын, шығармашылық қабілеттерін дамыту және салауатты өмір салты мәдениетін қалыптастыру.

#### **Кешенді жоспарды іске асыру:**

#### **Білім беру ұйымы (мектепке дейінгі, бастауыш, негізгі орта, жалпы орта, техникалық және кәсіптік білім беру) басшысының орынбасары (басшысы, директоры) :**

- тәрбие үрдісін ұйымдастыруды қамтамасыз ету;
- тәрбие жұмысын ағымдағы және перспективалық жоспарлауды ұйымдастыру;
- білім беру үрдісінің мазмұны мен сапасына жүйелі бақылауды жүзеге асыру;
- тәрбие үрдісін қамтамасыз ететін білім беру ұйымдарының әкімшілігі, әлеуметтік-психологиялық қызметтері мен бөлімшелерінің жұртшылық пен құқық қорғау органдарының өкілдерімен, ата-аналар қоғамдастығының өкілдерімен, қамқоршылық кеңеспен өзара іс-қимылын үйлестіру.

#### **Тәрбиешілердің, сынып жетекшілерінің және кураторлардың міндеттері:**

салауатты өмір салтын насихаттау;

сыныпта мейірімді орта, өзара түсіністік пен өзара сыйластық құру;

білім алушылардың айналасындағылар алдындағы жауапкершілігін, командада жұмыс істей білуін тәрбиелеу;

ата-аналар жиналысын өткізу (педагогикалық кеңестер, тренингтер, әңгімелер, ата-аналар мен өзге де заңды өкілдер үшін консультациялар);

білім алушылардың оқу жетістіктері және ішкі тәртіп ережелерін сақтау мәселелері бойынша ата-аналармен өзара іс-қимыл жасау;

- аптасына бір рет (дүйсенбі) сынып/кураторлық сағат өткізу.

Әлеуметтік желілерде #Birtutas\_tarbie / #Birtutas\_tarbie хэштегімен іс-шараларды жариялау.

## ІС-ШАРАЛАР ЖОСПАРЫ ҚЫРКҮЙЕК – БІЛІМ АЙЫ

1 қыркүйек – білім күні, сынып сағаттары

5 қыркүйек – А. Байтұрсынұлының туған күніне арналған «Тіл тазалығы» тақырыбындағы іс-шаралар.

Шығыс мұсылмандарының рухани тәлімгері және діни тәлімгері Қожа Ахмет Яссауидің туғанына 930 жыл  
Қазақ әдебиетінің жарқын жұлдыздарының бірі, жазушы және драматург Оралхан Бөкеевтің туғанына 80 жыл

№	Іс шара атауы	Мақсатты аудитория	Ұйымдастыру түрі	Аяқталу нысаны	мерзімі	Жауаптылар
<b>ҚҰНДЫЛЫҚ: ТАЛАП, АР-ҰЯТ, ҰЛТТЫҚ МҮДДЕ (ОТАН)</b>						
1	1 қыркүйек – білім күні «Мектеп – мейірім мекені»	1 - 11 сынып	Салтанатты саптүзеу және сынып сағаттары	«Білімге ұмтылу, еңбекқорлық және патриотизм», «Менің сүйікті мектебім», «Менің алғашқы ұстазым» республикалық онлайн-акциясы хештег #Bilim_quni	01.09.2023	Алимжанова А.К.
2	«Толық адам» Абай доктринасы («Жеткіншектің Жеті Жарғысы» жобасын іске асыру)	10 - 11 сынып	Сынып сағаты	Сынып сағатының жоспары	04.09.2023	Алимжанова А.К.
3	Отбасы күнін мерекелеу шеңберіндегі іс-шаралар («9 айға арналған 9 іс-шара» жобаны іске асыру)	1 – 11 сынып	Жеке жоспар	Инстаграмдағы іс-шаралар сценарийлері, фотосуреттер мен бейнематериалдар	1 апта	Директордың тәрбие жұмысы жөніндегі орынбасарлары Антонкина Т.Я., Жувасова А.А, 1 – 11 сынып жетекшілері, педагог-ұйымдастырушы Пешкова Ю.И.
4	«Ұлы даланың ұлтаралық тілі»/ («Жеткіншектің жеті жарғысы» жобасын іске асыру)	10 - 11 сынып	Сынып сағаты	Сынып сағатының жоспары	11.09.2023	Алимжанова А.К.
5	Қазақстан халқының Тілдері күніне арналған «Ұлы даланың Халықаралық тілі» іс-шаралары	1 - 11 сынып	Сынып сағаты, дөңгелек үстелдер, байқаулар, акциялар,	Тілдер күніне арналған іс-шаралар сценарийлері, ақпарат, инстаграмдағы фотосуреттер мен	11.09.2023	Алимжанова А.К.

			челленджер	видеолар		
6	«Ел бүгіншіл, менікі ертеңгі үшін»/ («Еңбегі адал жас өрен» жобасын іске асыру)	10 -11 сынып	Сынып сағаты	Сынып сағатының жоспары	18.09.2023	Алимжанова А.К.
7	«Спорттық ойындар күні» / «Күзгі денсаулық күні» («Еңбегі адал жас өрен» жобасын іске асыру)	1-11 сынып	Күзгі жеңіл атлетика, спорттық командалық ойындар	Жоспар / сценарий, іс-шараларды талдау, Инстаграмдағы ақпарат	3 апта	Директордың тәрбие жұмысы жөніндегі орынбасарлары Антонкина Т.Я., Жувасова А.А, 1 – 11 сынып жетекшілер, дене шынықтыру нұсқаушысы Тюков Д.Н., педагог-ұйымдастырушы Пешкова Ю.И., тәлімгер Жангожин Ы. Ж
8	«Алтын қазына» көркем және сәндік-қолданбалы шығармашылығының көрме-байқауы	5 – 11 сынып	Өнімдер көрмесі, Байқаудың аудандық кезеңіне қатысу	Нәтижелер хаттамасы, Инстаграмдағы фотосуреттер мен ақпарат	3 апта	Директордың тәрбие жұмысы жөніндегі орынбасарлары Антонкина Т.Я., Жувасова А.А, педагог-ұйымдастырушы Пешкова Ю.И., 5 -11 сынып жетекшілер, көркем еңбек мұғалімдері Бальде М.В./ Сходнюк Б.В..
9	Мектеп Президентін сайлау	5 – 11 сынып	Жалпы мектеп сайлауы	Кандидаттардың сайлауалды бағдарламалары, дауыстарды санау хаттамасы	3 апта	Директордың тәрбие жұмысы жөніндегі орынбасары Антонкина Т.Я тәлімгер Жангожин Ы.Ж., педагог-ұйымдастырушы Пешкова Ю.И.
10	Батылдық сабақтары «Кітаптарда жазылмаған оқиға»	10 – 11 сынып	Сынып сағаты, Қазақстан	Іс шара сценарийі, Инстаграмдағы ақпарат	25.09.2023	Алимжанова А.К.

	(«Жеткіншектің жеті жарғысы» жобасын іске асыру)		Республикасы Қарулы Күштерінің ардагерлерімен және әскери қызметшілерімен, біздің заманымыздың батырларымен Тед-х форматында кездесу			
11	«Қамқорлық» акциясы-Тимур командаларының жұмысы (әлеуметтік қайырымдылық жобасын іске асыру)	5 – 10 сынып	Ауылдың жалғыз тұратын қарт адамдарына тимуров көмегін көрсету бойынша акциялар	Инстаграмға фотосуреттер мен ақпарат	Ай бойы	Алимжанова А.К.

### ҚАЗАН – Алаш азаматтарын ұлықтау айы

1 қазан - Қарттар күні

5 қазан – Мұғалімдер күні

25 қазан – Республика күні

Қазақ жазушысы, қоғам қайраткері, Қазақстанның еңбек сіңірген мұғалімі Спандияр Көбеевтің туғанына 145 жыл

Алаш жұртының әйгілі перзенті, көрнекті қазақ ақындарының бірі, фольклоршы, ғұлама ғалым Мәшһүр - Жүсіп Көпеевтің туғанына 165 жыл

Ақын, жазушы, философ, тарихшы, композитор Шәкәрім Құдайбердіұлының туғанына 165 жыл

Қазақтың көрнекті жазушысы, драматург, публицист, қазақ әдебиетін қалыптастырушылардың бірі Жүсіпбек Аймауытовтың туғанына 135 жыл

Алаш қозғалысының қайраткері, ақын, қазақ әдебиетінің жарық жұлдызы Мағжан Жұмабаевтың туғанына 130 жыл

Қазақ халқының XX ғасыр басындағы аса көрнекті ақын-жазушысы, ақыл-ойшысы, демократ ақыны Торайғыровтың туғанына 130 жыл

Ақын, жазушы, көрнекті мемлекет және қоғам қайраткері Сәкен Сейфуллиннің туғанына 130 жыл

№	Іс шара атауы	Мақсатты аудитория	Ұйымдастыру түрі	Аяқталу нысаны	мерзімі	Жауаптылар
<b>ҚҰНДЫЛЫҚ: ТАЛАП, АР-ҰЯТ, ҰЛТТЫҚ МҮДДЕ (ОТАН)</b>						
1	«Ұстаз! Сіздің алдыңызда»/ («Оқуға құштар мектеп» жобасын	1 - 11 сыныптар	Сынып сағаты	Сынып сағатының жоспары	02.10.2023	Алимжанова А.К.

	іске асыру)					
2	Қарттар күніне арналған іс-шаралар («Ұрпаққа аманат» жобасын іске асыру)	1 – 11 сыныптар	Жеке жоспар бойынша	Сценарийлер, іс-шараларды талдау, Инстаграмға ақпарат	1 апта	Директордың тәрбие жұмысы жөніндегі орынбасарлары Антонкина Т.Я., Жувасова А.А, 1 – 11 сынып жетекшілері, педагог – ұйымдастырушы Пешкова Ю.И., тәлімгер Жангожин Ғ.Ж.
3	«Жақұты барға жасын түспейді» («Оқитын мектеп» жобасын іске асыру)	10 - 11 сыныптар	Сынып сағаты	Сынып сағатының жоспары	09.10.2023	Алимжанова А.К.
4	«Толық адам» Абай доктринасы («Жеткіншектің Жеті Жарғысы» жобасын іске асыру)	1 – 11 сыныптар	Сыныптан тыс іс шара	Мемлекеттік тілді оқытудың озық әдістерін таныстыру, іс-шара сценарийі	2 апта	Директордың тәрбие жұмысы жөніндегі орынбасарлары Антонкина Т.Я., Жувасова А.А, 1 – 11 сынып жетекшілері, педагог – ұйымдастырушы Пешкова Ю.И., тәлімгер Жангожин Ғ.Ж.
5	«Өнегелі өмір»/ эссе («Жеткіншектің жеті жарғысы» жобасын іске асыру)	10 - 11 сыныптар	Сынып сағаты, эссе	Сынып сағатының жоспары	16.10.2023	Алимжанова А.К.
6	«Менің бизнес идеяларым» («Еңбегі адал жас өрен» жобасын іске асыру)	9 - 10 сыныптар	Сыныптан тыс іс шара Командалық жұмыстар	Сценарийлер, Инстаграмға ақпарат	3 апта	Директордың тәрбие жұмысы жөніндегі орынбасарлары Антонкина Т.Я., Жувасова А.А, 1 – 11 сынып жетекшілері, педагог – ұйымдастырушы Пешкова Ю.И., тәлімгер Жангожин Ғ.Ж.
7	«Ел тірегі» («Жеткіншектің жеті жарғысы» жобасын іске асыру)	10 - 11 сыныптар	Сыныптан тыс іс шара	Сценарийлер, іс-шараларды талдау, Инстаграмға ақпарат	4 апта	Директордың тәрбие жұмысы жөніндегі орынбасары, сынып жетекшісі, сертификатталған ҚР Қорғаныс министрлігінің жаттықтырушысы



	«Адалдық – атадан қалған мұра»/ («Еңбегі адал жас өрен» жобасын іске асыру)	1 - 11 сыныптар	Ата-аналар жиналысы	Хаттама	4 апта	Алимжанова А.К.
8	«6 денсаулық жағдайы – таза ауа, дұрыс тамақтану, қозғалыс, тыныш ұйқы, жақсы көңіл-күй, депрессия жоқ» ( «Жеткіншектің жеті жарғысы» жобасын іске асыру)	1 – 11 сыныптар	Сынып сағаты, Ата-аналар жиналысы	Сынып сағатының жоспары	23.10.2023	Алимжанова А.К.
9	«Қоғамға қызмет ету» еріктілер қозғалысы «Қамқорлық» Акциясы	5 -11 сыныптар	Акция	Әлеуметтік желілердегі бейнероликтер челленджі	Ай бойы	Директордың тәрбие жұмысы жөніндегі орынбасары Антонкина Т. Я., тәлімгер Жанғожин Ы.Ж., 5-11 сынып жетекшілері
10	«Көш көсемі – 2023» мектеп парламентінің үздік Президентіне аудандық байқау	Мектеп парламентінің президенті	Аудандық байқауға қатысу	Байқауға қатысушының сценарийі, презентация, Инстаграмға ақпарат	Қазан	Директордың тәрбие жұмысы жөніндегі орынбасары Антонкина Т. Я., тәлімгер Жанғожин Ы.Ж.
11	«Мен - елімнің ертеңімін!» ДББҰ көшбасшыларының аудандық форумында	Мектептегі өзін-өзі басқару көшбасшыларының командасы	Аудандық форумға қатысу		Қазан	Директордың тәрбие жұмысы жөніндегі орынбасары Антонкина Т. Я., тәлімгер Жанғожин Ы.Ж., педагог-ұйымдастырушы Пешкова Ю.И.

### ҚАРАША – ПОЭЗИЯ АЙЫ

15 қараша – ұлттық валюта күні  
Күзгі демалыс

№	Іс шара атауы	Мақсатты аудитория	Ұйымдастыру түрі	Аяқталу нысаны	мерзімі	Жауаптылар
<b>ҚҰНДЫЛЫҚ: ТАЛАП, АР-ҰЯТ, ҰЛТТЫҚ МҮДДЕ (ОТАН)</b>						
1	«Мейірімділік керуені» ҚХА форумы	9 - 11 сыныптар	Сыныптан тыс іс шара	Қайырымдылық акциясы шеңберінде үлес қосқан меценаттар мен	1 апта	Мектеп директоры А.Дулат, Директордың тәрбие жұмысы жөніндегі

				демеушілерді марапаттау «Қоржын» іс шара сценарийі		орынбасарлары Антонкина Т.Я., Жувасова А.А., тәлімгер Жангожин Ы.Ж., педагог-ұйымдастырушы Пешкова Ю.И, 1 – 11 сынып жетекшілері
2	«Жақұты барға жасын түспейді ( «Оқитын мектеп» жобасын іске асыру)	10 - 11 сыныптар	Сынып сағаты	Сынып сағатының жоспары	06.11.2023	Алимжанова А.К.
3	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы дүниетанымды қалыптастыруға бағытталған «Адал ұрпақ» клубының отырысы («Жеткіншектің жеті жарғысы» жобасын іске асыру)	7 - 11 сыныптар педагогтар	Сыныптан тыс іс шара	Іс-шараның жоспары / сценарийі, Инстаграмға фотосуреттер мен ақпарат	2 апта	Директордың тәрбие жұмысы жөніндегі орынбасары Антонкина Т.Я., педагог-ұйымдастырушы Пешкова Ю.И.
4	«Сыбайлас жемқорлыққа жол жоқ» суреттер байқауы («Жеткіншектің жеті жарғысы» жобасын іске асыру)	8 – 11 сыныптар	Сурет көрмесі	Көрме, инстаграмға фотосуреттер	2 апта	Директордың тәрбие жұмысы жөніндегі орынбасары Антонкина Т.Я., педагог-ұйымдастырушы Пешкова Ю.И., 8 – 11 сынып жетекшілері
5	«Тиімділік инноваторы», су мен электр энергиясын үнемдеуге бағытталған («Еңбегі адал жас өрен» жобасын іске асыру)	10 - 11 сыныптар	Сынып сағаты	Сынып сағатының жоспары	13.11.2023	Алимжанова А.К.
6	«Өнегелі өмір»/ («Жеткіншектің жеті жарғысы» жобасын іске асыру)	10 - 11 сыныптар	Сынып сағаты Эссе	Сынып сағатының жоспары	20.11.2023	Директордың тәрбие жұмысы жөніндегі орынбасары Антонкина Т.Я., 10 – 11 сынып жетекшілері
7	«Бабалар салған ізімен» (жобасын іске асыру «4 тоқсанда 4 өнер» жобасын іске асыру)	1 – 11 сыныптар	Сыныптан тыс іс шара	Сынып сағатының жоспары, инстаграмға ақпарат	3 апта	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасары Жувасова А.А., педагог-ұйымдастырушы Пешкова Ю.И., тәлімгер Жангожин Ы.Ж., 1 – 10 сынып жетекшілері

	«ЖИТС-біздің қоғамға нақты қауіп – бұл туралы ұмытуға болмайды. («Жеткіншектің жеті жарғысы» жобасын іске асыру)	5 – 9 сыныптар 10 - 11 сыныптар	Сынып сағаты	Сынып сағатының жоспары, инстаграмға ақпарат	27.11.2023	Директордың тәрбие жұмысы жөніндегі орынбасарлары Антонкина Т.Я./Жувасова А.А., 5 – 11 сынып жетекшісі
8	Әскери-патриоттық әндер фестивалі «Жас Сарбаз»	9 - 11 сыныптар	Әскери ән фестивалінің кезеңі	Іс шара сценарийі, инстаграмға ақпарат	4 апта	Директордың тәрбие жұмысы жөніндегі орынбасарлары Антонкина Т.Я./ Жувасова А.А., тәлімгер Жангожин Ы.Ж., педагог-ұйымдастырушы Пешкова Ю.И, 9 – 11 сынып жетекшісі, музыка мұғалімі Поляков Г.М.
9	ЖИТС қарсы күрес күні аясында «Қымбатты өмір» вайн байқауы	9 – 11 сыныптар	Вайн жасау	Байқау нәтижелерінің хаттамасы, аудандық байқауға қатысу	4 апта	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасары Антонкина Т.Я., тәлімгер Жангожин Ы.Ж., 9 – 11 сынып жетекшісі
10	Біз КТК ойнаймыз ( «Өр талапты, озық ойлы ұлан» жобасын іске асыру)	5 – 11 сыныптар	КТК лигасы	Аудандық КТҚ лигасына қатысу	Қараша	Директордың тәрбие жұмысы жөніндегі орынбасарлары Антонкина Т.Я./ Жувасова А.А., тәлімгер Жангожин Ы.Ж., педагог-ұйымдастырушы Пешкова Ю.И.
11	«Ұланбасы» аудандық байқау	Ұланбасы мектебі	Аудандық байқауға дайындық	Аудандық байқауға қатысу, инстаграмға ақпарат	Қараша	Директордың тәрбие жұмысы жөніндегі орынбасарлары Антонкина Т.Я./ Жувасова А.А., тәлімгер Жангожин Ы.Ж., педагог-ұйымдастырушы Пешкова Ю.И..
12	«Қоғамға қызмет ету» еріктілер қозғалысы. «Қамқорлық» акциясы	5 -11 сыныптар	Акция	Әлеуметтік желілердегі бейнероликтер челленджі	Ай бойы	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасары Антонкина Т.Я. тәлімгер Жангожин Ы.Ж., 5 – 11 сынып жетекшісі

**ЖЕЛТОҚСАН – «ҚАЗАҚСТАН – ҰЛЫ ДАЛА ЕЛІ»**

16 -17 желтоқсан – ҚР Тәуелсіздігінің 32 жылдығы

№	Іс шара атауы	Мақсатты аудитория	Ұйымдастыру түрі	Аяқталу нысаны	мерзімі	Жауаптылар
<b>ҚҰНДЫЛЫҚ: ТАЛАП, АР-ҰЯТ, ҰЛТТЫҚ МҮДДЕ (ОТАН)</b>						
1	«Тарих пен тіл тамырлас» («Жеткіншектің Жеті жарғысы» жобасын іске асыру)	5 – 11 сыныптар	Сынып сағаты	Сынып сағатының жоспары	04.12.2023	Алимжанова А.К.
2	Волейболдан біріншілік («Ұлттық мектеп лигасы» жобасын іске асыру)	9 – 11 сыныптар	Спорттық жарыстар	Инстаграмға фотосуреттер мен ақпарат	1 апта	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасары Антонкина Т.Я., дене шынықтыру нұсқаушысы Тюков Д.Н., 1 – 11 сынып жетекшісі
3	Қазақстан Республикасының Тәуелсіздік күні шеңберіндегі іс-шаралар	1 - 11 сыныптар	Жеке жоспар бойынша іс-шаралар циклі	Сценарий, іс шараны талдау, Инстаграмдағы фотосуреттер мен ақпарат	2 апта	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасарлары Антонкина Т.Я./ Жувасова А.А., 1 – 11 сынып жетекшілері, педагог-ұйымдастырушы Пешкова Ю.И., тәлімгер Жангожин Ы.Ж.
4	«Ұлттық рух – тәуелсіздік тірегі» («Жеткіншектің Жеті жарғысы» жобасын іске асыру)	1 -11 сыныптар	Патриоттық тәрбие сағаты	Сынып сағатының жоспары	11.12.2023	Алимжанова А.К.
5	«Ассамблея жастары» РҚБ басшыларының «Бейбітшілік және келісім сабақтары» форматындағы мектеп Өзін-өзі басқару өкілдерімен мотивациялық кездесулері	9 – 11 сыныптар	Сыныптан тыс іс шара	Іс шара жоспары	2 апта	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасарлары Антонкина Т.Я./ Жувасова А.А., педагог-ұйымдастырушы Пешкова Ю.И.
6	«Жеңісімді Тәуелсіздікке арнаймын!» ( «Жеткіншектің Жеті жарғысы» жобасын іске асыру)	1 - 11 сыныптар	Сыныптан тыс іс шара	Іс шара жоспары	2 апта	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасарлары Антонкина Т.Я./ Жувасова

						А.А, педагог-ұйымдастырушы Пешкова Ю.И., тәлімгер Жангожин Ы.Ж.
7	Жоғары сынып оқушыларына арналған Британдық форматтағы парламенттік пікірталас («Өр талапты, озық ойлы ұлан» жобасын іске асыру)	9 – 11 сыныптар	Дебат турнирі	Іс-шараны әзірлеу, инстаграмға фото және ақпарат, аудандық турға қатысу	2 апта	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасарлары Антонкина Т.Я., 9 – 11 сынып жетекшілері, дебат клубының жетекшісі Бурчиц Н.В.
8	«Тәртіпті сақтаңыз және тәртіп сізді сақтайды» («Ұрпаққа аманат» жобасын іске асыру )	10 - 11 сыныптар	Сынып сағаты	Сынып сағатының жоспары	18.12.2023	Алимжанова А.К.
9	Дөңгелек үстелдер, әңгімелер шеңберінде әртүрлі спорт түрлері бойынша білім алушылардың белгілі спортшыларымен кездесулер ұйымдастыру («9 айдағы 9 іс-шара», «4 тоқсанда 4 өнер»)	1 - 11 сыныптар	Сыныптан тыс іс шара	«дөңгелек үстел» жоспары, пікірлесу	3 апта	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасарлары Антонкина Т.Я./ Жувасова А.А., 1 – 11 сынып жетекшілері, педагог - ұйымдастырушы Пешкова Ю.И., тәлімгер Жангожин Ы.Ж.
10	Оқушылардың ата аналарының қатысуымен спорттық ойындар ұйымдастыру («Национальная Школьная лига» жобасын іске асыру)	5 - 11 сыныптар	«Отбасылық клуб» аясындағы іс-шара	Іс шара сценарийі, инстаграмға ақпарат	3 апта	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасары Жувасова А.А., 5 – 11 сынып жетекшілері, педагог-ұйымдастырушы Пешкова Ю.И., тәлімгер Жангожин Ы. Ж., дене шынықтыру нұсқаушысы Тюков Д.Н.
11	«Отбасы – тәрбиенің алтын бесігі» («Ұрпаққа аманат» жобасын іске асыру)	1 - 11 сыныптар	Сынып сағаты Ата-аналар жиналысы	Сынып сағатының жиналыс хаттамасы	25.12.2023	Алимжанова А.К.
12	«Таным.Тағылым. Тәрбие» («Еңбегі адал жас өрен» жобасын іске асыру)	5 - 11 сыныптар	Ата-аналар жиналысы	Хаттама	4 апта	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасарлары Антонкина Т.Я./ Жувасова

						А.А., 5 – 11 сынып жетекшілері
13	«Үздік қар қалашығы» («Еңбегі адал жас өрен» жобасын іске асыру)	1 – 11 сыныптар	Мектеп аумағында қарлы қалашық салу	Инстаграмға фото	Желтоқсан	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасарлары Антонкина Т.Я./ Жувасова А.А., 1 – 11сынып жетекшілері, педагог-ұйымдастырушысы Пешкова Ю. И., тәлімгер Жангожин Ы.Ж.
14	«Қоғамға қызмет ету» еріктілер қозғалысы «Қамқорлық» Акциясы	5 -11 сыныптар	Акция	Әлеуметтік желілердегі бейнероликтер челленджі	Ай бойы	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасары Антонкина Т.Я. тәлімгер Жангожин Ы.Ж., 5 – 11 сынып жетекшілері

### ҚАҢТАР – «Ұлттық Код айы»

#### Қысқы каникулдар

№	Іс шара атауы	Мақсатты аудитория	Ұйымдастыру түрі	Аяқталу нысаны	мерзімі	Жауаптылар
<b>ҚҰНДЫЛЫҚ: ТАЛАП, АР-ҰЯТ, ҰЛТТЫҚ МҮДДЕ (ОТАН)</b>						
1	«Ақмола кадрда» фото-байқауы	7 – 11 сыныптар	Байқау	көрме, инстаграмға фото	1 апта	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасарлары Антонкина Т.Я./ Жувасова А.А., педагог-ұйымдастырушы Пешкова Ю.И., 7 – 11 сынып жетекшілері
2	«Мен - эжоблогер» онлайн-байқау	7 - 11 сыныптар	Байқау	Инстаграмға видео, байқаудың аудандық кезеңіне қатысу	1 апта	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасарлары Антонкина Т.Я./ Жувасова А.А., 7 – 11 сынып жетекшілері, педагог-ұйымдастырушы Пешкова Ю.И., тәлімгер Жангожин Ы.Ж.

3	Туған өлке ақындарының шығармаларын дәріптеу («Жеткіншектің Жеті жарғысы» жобасын іске асыру)	1 - 11 сыныптар	Сынып сағаты	Сынып сағатының жоспары	08.01.2024	Алимжанова А.К.
4	«Ұлы өнертапқыштыққа алғашқы қадам» («Еңбегі адал жас өрен» жобасын іске асыру)	7 - 11 сыныптар	Сыныптан тыс іс шара	Іс шара жоспары	2 апта	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасарлары Антонкина Т.Я./ Жувасова А.А., педагог-ұйымдастырушы Пешкова Ю.И., 7 – 11 сынып жетекшілері
5	Британдық форматтағы парламенттік пікірталас («Өр талапты, озық ойлы ұлан» жобасын іске асыру)	9 – 11 сыныптар	Сыныптан тыс іс шара - дебат турнирі	Іс-шараны әзірлеу, талдау, аудандық турға қатысу	4 апта	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасары Антонкина Т.Я., дебат клубының жетекшісі Бурчиц Н.В., тәлімгер Жангожин Ы.Ж.
6	«Парасаттылық туралы» («Оқуға құштар мектеп» жобасын іске асыру)	5 - 11 сыныптар	Сынып сағаты	Сынып сағатының жоспары	15.01.2024	Алимжанова А.К.
7	Кәсіптер әлеміндегі «Pro TIME» («Жеткіншектің Жеті жарғысы» жобасын іске асыру)	10 - 11 сыныптар	Сыныптан тыс іс шара	Сценарий, оқиғаны талдау, инстаграмға фотосуреттер мен ақпарат	3 апта	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасары Антонкина Т.Я., педагог-ұйымдастырушы Пешкова Ю.И., 10 - 11 сынып жетекшілері
8	«Ересек өмір -ересектердің жауапкершілігі» («Жеткіншектің жеті жарғысы» жобасын іске асыру)	10 - 11 сыныптар	Сынып сағаты	Сынып сағатының жоспары	22.01.2024	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасары Антонкина Т.Я., 10 - 11 сынып жетекшілері
9	«Әкеңнің төріне сенбе, еткен еңбегіне сен» («Ата ана мектебі» жобасын іске асыру)	Әкелер клубы	Ата-аналар жиналысы	хаттама	4 апта	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасарлары Антонкина Т.Я./ Жувасова А.А., психолог Еслям Ж.К.
10	«Отбасылық таланттар»/ («Ата ана мектебі» жобасын іске асыру)	1 - 11 сыныптар	Сыныптан тыс іс шара, байқау	Іс-шара сценарийі, инстаграмға бейнеролик	4 апта	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасарлары

						Антонкина Т.Я./ Жувасова А.А., педагог-ұйымдастырушы Пешкова Ю. И., 1 – 1 сынып жетекшілері
11	«Қоғамға қызмет ету» еріктілер қозғалысы «Қамқорлық» Акциясы	5 -11 сыныптар	Акция	Әлеуметтік желілердегі бейнероликтер челленджі	Ай бойы	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасары Антонкина Т.Я. тәлімгер Жангожин Ы.Ж., 5 – 11 сынып жетекшілері

### АҚПАН – ӘДЕБИЕТТІК ОҚУҒА ҚҰШТАРЛЫҚ АЙЫ

15 ақпан Кеңес әскерлерінің шектеулі контингентін Ауғанстаннан шығарған күн.

№	Іс шара атауы	Мақсатты аудитория	Ұйымдастыру түрі	Аяқталу нысаны	мерзімі	Жауаптылар
<b>ҚҰНДЫЛЫҚ: ТАЛАП, АР-ҰЯТ, ҰЛТТЫҚ МҮДДЕ (ОТАН)</b>						
1	«Мақал – сөздің азығы, жұмбақ – ойдың қазығы («Оқуға құштар мектеп» жобасын іске асыру)	1 - 11 сыныптар	Сынып сағаты	Сынып сағатының жоспары	05.02.2024	Алимжанова А.К.
2	«Толық адам» Абай Ілімі («Оқуға құштар мектеп» жобасын іске асыру)	1-11 сыныптар	Сыныптан тыс іс шара	Сценарий, іс-шараны талдау, инстаграмға ақпарат	1 апта	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасарлары Антонкина Т.Я./ Жувасова А.А., 1 – 11 сынып жетекшілері, педагог-ұйымдастырушы Пешкова Ю.И.
3	Британдық форматтағы парламенттік пікірталас («Өр талапты, озық ойлы ұлан» жобасын іске асыру)	9 – 11 сыныптар	Сыныптан тыс іс шара - дебат турнирі	Іс-шараны әзірлеу, талдау, аудандық турға қатысу	1 апта	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасары Антонкина Т.Я., дебат клубының жетекшісі Бурчиц Н.В., тәлімгер Жангожин Ы.Ж.
4	«Туған жерім» бейнероликтер байқауы	5 – 11 сыныптар	Сырттай бейнероликтер байқауы	Инстаграмдағы бейне, байқаудың аудандық кезеңіне қатысу	1 апта	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасарлары Антонкина Т.Я./ Жувасова



						А.А., 5 – 11 сынып жетекшілері, педагог-ұйымдастырушы Пешкова Ю.И., тәлімгер Жангожин Ы.Ж.
5	«Қазақ даласының ұлы тұлғалары» («Оқуға құштар мектеп» жобасын іске асыру)	1 - 11 сыныптар	Сыныптан тыс іс шара	Сценарий, іс шараның анализі, инстаграмға фотосуреттер мен ақпарат	2 апта	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасарлары Антонкина Т.Я./ Жувасова А.А., 1 – 11 сынып жетекшілері, педагог-ұйымдастырушы Пешкова Ю.И.
6	«Қауіпсіздікте де абай болыңыз». Балалардың ақпараттық қауіпсіздігі мен цифрлық сауаттылығын қамтамасыз ету. Кибербуллинг жайлы ескерту («Жеткіншектің жеті жарғысы» жобасын іске асыру)	5 - 11 сыныптар	Сынып сағаты Ашық ақпараттық сабақтар	Сабақ жоспары, сынып сағатының жоспары	12.02.2024	Алимжанова А.К.
7	«Сыбайлас жемқорлыққа қарсы бірге» («Еңбегі адал жас өрен» жобасын іске асыру)	7 – 11 сыныптар	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы бағыттағы плакаттар байқауы	Жұмыс көрмесі, инстаграмға фото	2 апта	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасары Антонкина Т.Я., 1 – 11 сынып жетекшілері, педагог-ұйымдастырушы Пешкова Ю.И.
8	«Отан қорғаушысы» («Ұрпаққа аманат» жобасын іске асыру)	10 - 11 сыныптар	Ауғанстаннан әскерлерді шығару күніне арналған әскери-спорттық эстафета	Сценарий, іс шара анализі	2 апта	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасары Антонкина Т.Я., 10 – 11 сынып жетекшілері
9	«Тарихқа тағзым» («Жеткіншектің Жеті жарғысы» жобасын іске асыру)	1 - 11 сыныптар	Сынып сағаты	Сынып сағатының жоспары	19.02.2024	Алимжанова А.К.
10	«Ұмытпау үшін - білу және есте сақтау керек» («Жеткіншектің Жеті жарғысы» жобасын іске асыру)	9 – 11 сыныптар	Сыныптан тыс іс шара, Ауған соғысы	Іс шара сценарийі, фотосуреттер және инстаграмға ақпарат	3 апта	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасары Антонкина Т.Я., педагог-

	асыру)		ардагерлерімен кездесу			ұйымдастырушы Пешкова Ю.И., 9 – 11 сынып жетекшілері
11	«Өзінді мамандықтар әлемінде тап» («Еңбегі адал жас өрен» жобасын іске асыру)	1 - 11 сыныптар	Сыныптан тыс іс шара	Іс шара жоспары	3 апта	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасарлары Антонкина Т.Я./ Жувасова А.А., 1 – 11 сынып жетекшілері, педагог-ұйымдастырушы Пешкова Ю.И.
12	«Қоғамға қызмет ету» еріктілер қозғалысы «Қамқорлық» акциясы	5 -11 сыныптар	Акция	Әлеуметтік желілердегі бейнероликтер челленджі	Ай бойы	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасары Антонкина Т.Я. тәлімгер Жангожин Ы.Ж., 5 – 11 сынып жетекшілері
13	«Мектептегі мінез-құлық ережелері» / «Оқушы кодексі» («Жеткіншектің Жеті жарғысы» жобасын іске асыру)	1 - 11 сыныптар	Сынып сағаты	Сынып сағатының жоспары	26.02.2024	Алимжанова А.К.
14	«Сабырлылық – асыл қасиет» («Ұрпаққа аманат» жобасын іске асыру)	1 - 11 сыныптар, ата аналар	Сыныптан тыс іс шара, ата-аналармен дөңгелек үстел	Сценарий, іс шара анализы, инстаграмға фотосуреттер мен ақпарат	4 апта	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасарлары Антонкина Т.Я./ Жувасова А.А., 1 – 11 сынып жетекшілері, педагог-ұйымдастырушы Пешкова Ю.И.

### НАУРЫЗ – ҰЛТТЫҚ САЛТ-ДӘСТҮРДІ ДӘРІПТЕУ АЙЫ

1 наурыз – Алғыс айту күні

8 наурыз – Халықаралық әйелдер күні

21, 22, 23 наурыз – Наурыз мейрамы

27 наурыз – Дүниежүзілік театр күні

№	Іс шара атауы	Мақсатты аудитория	Ұйымдастыру түрі	Аяқталу нысаны	мерзімі	Жауаптылар
<b>ҚҰНДЫЛЫҚ: ТАЛАП, АР-ҰЯТ, ҰЛТТЫҚ МҮДДЕ (ОТАН)</b>						

1	Акция «Үміт сәулесі» («Еңбегі ерен жас өрен» жобасын іске асыру)	5 - 11 сыныптар	Алғыс айту күніне арналған сынып сағаты	Сынып сағатының жоспары	04.03.2024	Алимжанова А.К.
2	«Мың алғыс, ...» («Ұрпаққа аманат» жобасын іске асыру)	1 - 11 сыныптар	Сыныптан тыс іс шара	Іс шара сценарийі	1 апта	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасарлары Антонкина Т.Я./ Жувасова А.А., 1 – 11 сынып жетекшілері, педагог-ұйымдастырушы Пешкова Ю.И, тәлімгер Жангожин Ы.Ж.
3	«Біз сыбайлас жемқорлыққа қарсымыз!» («Еңбегі адал жас өрен» жобасын іске асыру)	5 - 11 сыныптар	Бейнероликтер байқауы	Қатысушылардың бейне материалдары, инстаграмға ақпарат, Байқау нәтижелерінің хаттамасы, аудандық кезеңге қатысу	1 апта	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасарлары Антонкина Т.Я./ Жувасова А.А., 5 – 11 сынып жетекшілері, педагог-ұйымдастыруш Пешкова Ю.И.
4	«Бәрі де, Ана, бір өзіңнен басталады»/ («Ата ана мектебі» жобасын іске асыру)	1 - 11 сыныптар	Сынып сағаты	Сынып сағатының жоспары	11.03.2024	Алимжанова А.К.
5	«Жарқ ете қалсам, найзағай болып...»/ («Оқуға құштар мектеп» жобасын іске асыру)	9 - 11 сыныптар	Сыныптан тыс іс шаралар	Іс шара жоспары, инстаграмға ақпарат	2 апта	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасары Антонкина Т.Я., 9 – 11 сынып жетекшілері, педагог-ұйымдастырушы Пешкова Ю.И.
6	8 наурыз Халықаралық әйелдер күнін мерекелеу шеңберіндегі іс-шаралар	1 – 11 сыныптар	Жеке жоспар бойынша сыныптан тыс іс-шаралар	Сценарий, іс шара анализы, инстаграмға фотосуреттер мен ақпарат	2 апта	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасарлары Антонкина Т.Я./ Жувасова А.А., 1 – 11 сынып жетекшілері, педагог-ұйымдастырушы Пешкова Ю.И., тәлімгер Жангожин Ы.Ж.
7	Наурыз мерекесі аясындағы іс-	1 – 11	Жеке жоспар	Сценарий, іс шара	2 апта	Директордың ТЖ

	шаралар	сыныптар	бойынша сыныптан тыс іс-шаралар	анализы, инстаграмға фотосуреттер мен ақпарат		жөніндегі орынбасарлары Антонкина Т.Я./ Жувасова А.А., 1 – 11 сынып жетекшілері, педагог-ұйымдастырушы Пешкова Ю.И., тәлімгер Жангожин Ы.Ж.
8	«Табысты тұлға»/ («Еңбегі адал жас өрен» жобасын іске асыру)	9 - 11 сыныптар	Сынып сағаты	Сынып сағатының жоспары	18.03.2024	Алимжанова А.К.
9	Қазақстан халықтары мектеп ассамблеяларының аудандық фестиваль-байқауы	«Шаңырақ» мектеп ассамблеясының мүшелері	Аудандық фестивальге қатысу	Сөйлеу сценарийі, фотосуреттер және инстаграмға ақпарат	3 апта	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасарлары Антонкина Т.Я./ Жувасова А.А., педагог-ұйымдастырушы Пешкова Ю.И., тәлімгер Жангожин Ы. Ж.
10	TikTok және Discord сияқты әлеуметтік желілерде жағымсыз субмәдениеттер мен мазмұнның таралуын болдырмау	8 - 10 сыныптар	Мектеп парламенттері басшыларының саммиті	Іс-шара бағдарламасы, инстаграмға ақпарат	4 апта	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасарлары Антонкина Т.Я./ Жувасова А.А., педагог-ұйымдастырушы Пешкова Ю.И., тәлімгер Жангожин Ы.Ж.
11	«Шекарасыз әлемдегі Қазақстан балалары» балалар киносының байқауы	8 - 11 сыныптар	Бейнероликтер байқауы	Байқау нәтижелерінің хаттамасы, қатысушылардың бейне жұмыстары, конкурстың аудандық кезеңіне қатысу	4 апта	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасарлары Антонкина Т.Я./ Жувасова А.А., педагог-ұйымдастырушы Пешкова Ю.И., тәлімгер Жангожин Ы.Ж., 8 – 11 сынып жетекшілері
12	«Адал Ұрпақ» «Біз сыбайлас жемқорлыққа қарсы» ерікті мектеп клубтарының аудандық байқауы («Еңбегі адал жас өрен» жобасын іске асыру)	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы мектеп клубының	Аудандық байқауға қатысу	Мектеп командасының өнер көрсету бағдарламасы	4 апта	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасары Антонкина Т.Я., педагог-ұйымдастырушы Пешкова Ю.И., тәлімгер Жангожин

		мүшелері 5-11 сыныптар				Ы.Ж..
13	Британдық форматтағы парламенттік пікірталас («Өр талапты, озық ойлы ұлан» жобасын іске асыру)	9 – 11 сыныптар	Сыныптан тыс іс-шара - пікірсайыс турнирі	Іс-шараны әзірлеу, талдау, аудандық турға қатысу	Наурыз	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасары Антонкина Т.Я., дебат клубының жетекшісі Бурчиц Н.В., тәлімгер Жангожин Ы.Ж.
14	«Біздің соғыс және Жеңіс әндері» аудандық фестивалі	1 – 11 сыныптар	Аудандық іс-шараға қатысу	Инстаграм/ мектеп сайтына фото және ақпарат	Наурыз	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасарлары Антонкина Т.Я./ Жувасова А.А., педагог-ұйымдастырушы Пешкова Ю.И. 1 – 11 сынып жетекшілері.
15	«Қоғамға қызмет ету» еріктілер қозғалысы «Қамқорлық» Акциясы	5 -11 сыныптар	Акция	Әлеуметтік желілердегі бейнероликтер челленджі	Ай бойы	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасары Антонкина Т.Я. тәлімгер Жангожин Ы.Ж., 5 – 11 сынып жетекшілері

### СӘУІР– ЭКОЛОГИЯЛЫҚ МӘДЕНИЕТ айы

12 сәуір – Ғылым күні

№	Іс шара атауы	Мақсатты аудитория	Ұйымдастыру түрі	Аяқталу нысаны	мерзімі	Жауаптылар
<b>ҚҰНДЫЛЫҚ: ТАЛАП, АР-ҰЯТ, ҰЛТТЫҚ МҮДДЕ (ОТАН)</b>						
1	«Достық – көмекпен Мықты» («Еңбегі адал жас өрен» жобасын іске асыру)	5 - 11 сыныптар	Сынып сағаты	Сынып сағатының жоспары	01.04.2024	Алимжанова А.К.
2	«Ұмыт болған ұлттық тағамдар» («Ұрпаққа аманат», «Ата ана мектебі» жобасын іске асыру)	9 - 11 сыныптар	Сынып сағаты	Сынып сағатының жоспары	08.04.2024	Алимжанова А.К.
3	«Біздің құқығымыз – жемқорлықсыз өмір!»	7 – 11 сыныптар	Дөңгелек үстел	Іс шара жоспары, фотосуреттер және	2 апта	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасары

	(«Еңбегі адал жас өрен» жобасын іске асыру)			инстаграмға ақпарат		Антонкина Т.Я., педагог-ұйымдастырушы Пешкова Ю.И. 7 – 11 сынып жетекшілері
4	Мектептегі экологиялық мұражайды ұйымдастыру	1 – 11 сыныптар	Қалдық материалдан жасалған колөнер көрмесі, фото галерея	Көрме, бейнеролик, аудандық байқауға қатысу, инстаграмға ақпарат	2 апта	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасарлары Антонкина Т.Я./ Жувасова А.А., педагог-ұйымдастырушы Пешкова Ю.И. 1 – 11 сынып жетекшілері
5	Британдық форматтағы парламенттік пікірталас («Өр талапты, озық ойлы ұлан» жобасын іске асыру)	9 – 11 сыныптар	Сыныптан тыс іс шара – дебат турнирі	Іс-шараны әзірлеу, талдау, аудандық турға қатысу	2 апта	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасары Антонкина Т.Я., дебат клубының жетекшісі Бурчиц Н.В., тәлімгер Жангожин Ы.Ж.
6	«Жүрегім қазақ» жастарды ынталандыру және бағыттау үшін кездесулер («Еңбегі адал жас өрен» жобасын іске асыру)	8 - 11 сыныптар	Сыныптан тыс іс шара	Жастар үшін кәсіптік кездесулер өткізу	Сәуір	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасарлары Антонкина Т.Я./ Жувасова А.А., 8 – 11 сынып жетекшілері
7	«Ұлы Жердің Мұрагерлері» («Жеткіншектің жеті жарғысы» жобасын іске асыру)	9 - 11 сыныптар	Сынып сағаты	Сынып сағатының жоспары	15.04.2024	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасары Антонкина Т.Я., 9 – 11 сынып жетекшілері.
8	«Табиғат ғажайыптары» («Еңбегі адал жас өрен» жобасын іске асыру)	1 - 11 сыныптар	Сыныптан тыс іс шара	Сценарий, іс шара анализы, инстаграмға фотосуреттер мен ақпарат	3 апта	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасары Антонкина Т.Я./ Жувасова А.А., педагог-ұйымдастырушы Пешкова Ю.И. 1 – 11 сынып жетекшілері
9	«Өз сөзіңді бағала» («Жеткіншектің жеті жарғысы»	1 - 11 сыныптар	Сыныптан тыс іс шара	Іс шара жоспары, инстаграмға фото және	4 апта	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасарлары

	жобасын іске асыру)			ақпарат		Антонкина Т.Я./ Жуvasова А.А., педагог-ұйымдастырушы Пешкова Ю.И., 1 – 11 сынып жетекшілері
10	«Сақтаймыз және көбейтеміз»	1 – 11 сыныптар	Мектеп аумағын көгалдандыру және абаттандыру акциясы	Инстаграмға фотосуреттер мен ақпарат	15 сәуірден 15 қазанға дейін	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасарлары Антонкина Т.Я./ Жуvasова А.А., педагог-ұйымдастырушы Пешкова Ю.И., тәлімгер Жангожин Ы.Ж., 1 – 11 сынып жетекшілері
11	«Қоғамға қызмет ету» еріктілер қозғалысы «Қамқорлық» Акциясы	5 -11 сыныптар	Акция	Әлеуметтік желілердегі бейнероликтер челленджі	Ай бойы	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасары Антонкина Т.Я. тәлімгер Жангожин Ы.Ж., 5 – 11 сынып жетекшілері

### МАМЫР – БЕЙБІТШЛІК ПЕН КЕЛІСІМ айы

1 мамыр – Қазақстан халықтарының бірлігі күні

7 мамыр – Отан қорғаушылар күні

9 мамыр - Жеңіс күні

31 мамыр – Саяси қуғын-сүргін және ашаршылық құрбандарын еске алу күні

Ақын, жазушы, философ, тарихшы, композитор Шәкәрім Құдайбердіұлының туғанына 165 жыл

№	Іс шара атауы	Мақсатты аудитория	Ұйымдастыру түрі	Аяқталу нысаны	мерзімі	Жауаптылар
<b>ҚҰНДЫЛЫҚ: ТАЛАП, АР-ҰЯТ, ҰЛТТЫҚ МҮДДЕ (ОТАН)</b>						
1	Қазақстан халқының бірлігі күніне арналған «Ұлт достастығы» («Ұрпаққа аманат» жобасын іске асыру)	1 - 11 сыныптар	Сынып сағаты	Сынып сағатының жоспары	06.05.2024	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасарлары Антонкина Т.Я./ Жуvasова А.А., 1 – 11 сынып жетекшілері

2	Отан қорғаушылар күні мен Жеңіс Күнін мерекелеу шеңберіндегі іс-шаралар	1 – 11 сыныптар	Жеке жоспар бойынша сыныптан тыс іс-шаралар	Сценарий, іс шара анализы, инстаграмға фотосуреттер мен ақпарат	1 апта	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасарлары Антонкина Т.Я./ Жувасова А.А., педагог-ұйымдастырушы Пешкова Ю.И., 1 – 11 сынып жетекшілері, вожатый Жангожин Ы.Ж.
3	Британдық форматтағы парламенттік пікірталас («Өр талапты, озық ойлы ұлан» жобасын іске асыру)	9 – 11 сыныптар	Сыныптан тыс іс шара - дебат турнирі	Іс-шараны әзірлеу, талдау, аудандық турға қатысу	1 апта	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасары Антонкина Т.Я., руководитель дебатного клуба Бурчиц Н.В., вожатый Жангожин Ы.Ж.
4	«Халықтың ерлігі ғасырлар бойы өмір сүреді!» («Жеткіншектің Жеті жарғысы» жобасын іске асыру)	9 - 11 сыныптар	Сынып сағаты	Сынып сағатының жоспары	13.05.2024	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасары Антонкина Т.Я., 9 – 11 сынып жетекшілері
5	«Уақыт – байланыстырушы желі» аудандық мұражайларды қарау	Жоғары сынып оқушыларының кеңесі	Аудандық іс шараға қатысу	Саяхат сабақ	2 апта	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасарлары Антонкина Т.Я./ Жувасова А.А., педагог-ұйымдастырушы Пешкова Ю.И., вожатый Жангожин Ы.Ж.
6	Фестиваль «Отбасы FEST» («Ата ана мектебі» жобасын іске асыру)	1 - 11 сыныптар	Сыныптан тыс іс шара	Іс шара жоспары, фотосуреттер және инстаграмға ақпарат	2 апта	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасарлары Антонкина Т.Я./Жувасова А.А., 1 – 11 сынып жетекшілері, педагог- ұйымдастырушы Пешкова Ю.И..
7	«Менің гүл бақшам» («Еңбегі адал жас өрен» жобасын іске асыру)	1-11 сыныптар	Сыныптан тыс іс шара	Сценарий, іс шара анализы, инстаграмға фотосуреттер мен ақпарат	3 апта	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасарлары Антонкина Т.Я./ Жувасова А.А., классные руководители 1 – 11 сынып жетекшілері, педагог- ұйымдастырушы Пешкова Ю.И..



8	Көктемгі Денсаулық күні («Ұлттық мектеп лигасы» жобасын іске асыру)	1 - 11 сыныптар	Жеңілатлетикалық кросс, таза ауада жаттығу	Инстаграмға фотосуреттер мен акпарат, кросс нәтижелерінің хаттамасы	3 апта	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасарлары Антонкина Т.Я./ Жувасова А.А., 1 – 11 сынып жетекшілері, дене шынықтыру нұсқаушысы Тюков Д.Н.
9	«Медиа time» («Жеткіншектің Жеті жарғысы» жобасын іске асыру)	5 - 11 сыныптар	Сынып сағаты	Сынып сағатының жоспары	20.05.2024	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасарлары Антонкина Т.Я./ Жувасова А.А., 5 – 11 сынып жетекшілері
10	«Адамдық борыш ар үшін» («Оқуға құштар мектеп» жобасын іске асыру)	1 - 11 сыныптар	Сыныптан тыс іс шара	Іс шара жоспары	3 апта	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасарлары Антонкина Т.Я./ Жувасова А.А., 1 – 11 сынып жетекшілері, педагог- ұйымдастырушы Пешкова Ю.И..
11	«Оқырмандар отбасы»/ («Ата аналар мектебі» және «Оқуға құштар мектеп» жобасын іске асыру)	Аналар мектебі, әкелер клубы	Ата-аналар жиналысы	Хаттама	3 апта	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасарлары Антонкина Т.Я./ Жувасова А.А., 1 – 11 сынып жетекшілері, педагог- ұйымдастырушы Пешкова Ю.И..
12	«Денсаулық FEST» Халықаралық Отбасы күні («Ұлттық мектеп лигасы» жобасын іске асыру)	Ата аналар	Ата-аналар жиналысы	Хаттама	3 апта	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасарлары Антонкина Т.Я./ Жувасова А.А., 1 – 11 сынып жетекшілері
13	Сандықтау ауданының әкімі Жүсіпбеков Е. К. мектеп үздіктері, белсенділері, спортшыларымен кездесуі	Белсенділер, оқу үздіктері, спортшылар	Аудандық іс-шараға қатысу	Фото	3 апта	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасарлары Антонкина Т.Я./ Жувасова А.А., 1 – 11 сынып жетекшілері
14	«Тағдырыңның кілті – өз қолыңда» («Жеткіншектің Жеті жарғысы» жобасын іске асыру)	9 - 11 сыныптар	Сынып сағаты	Сынып сағатының жоспары	20.05.2024	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасары Антонкина Т.Я., 9 – 11 сынып жетекшілері
15	«Тимуровшылар - тыл еңбеккерлеріне»	5 – 11 сыныптар	Акция-еріктілер қозғалысы	Инстаграмға фотосуреттер мен	Ай бойы	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасары Антонкина

				ақпарат		Т.Я., 5 – 11 сынып жетекшілері, вожатый Жангожин Ы.Ж.
16	Соңғы қоңырау мерекесі	1 – 11 сыныптар	Салтанатты саптүзеу	Сценарий, іс шара анализы, инстаграмға фотосуреттер мен ақпарат	25 мамыр	Директордың ТЖ жөніндегі орынбасарлары Антонкина Т.Я./ Жувасова А.А., 1 - 11 сынып жетекшілері, педагог-ұйымдастырушы Пешкова Ю.И.